Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

147Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld:0E2897F6D5A31B3E

[t,.HüMA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ

CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

CONTRA TO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PERMISSIONÁRIO(A): FRANCISCA DE ASSIS SOUSA
CPF Nº 565.512.823-34
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por parte do
PERMISSIONARIO do BOX nº 12 localizado no prédio do MERCADO PÚBLICO
MUNICIPAL ao lado da Rua Aureliano Nogueira.
VALOR MENSAL: R$ 75,11 (setenta e cinco reais e onze centavos).
VIGÊNCIA: 02/01 /2023 a 31/12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2023.

ld:0F8BDD6F332D1B96

[Nf.tü.MA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PUBLICO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PERMISSIONÁRIO(A): FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO ARAUJO
CPF Nº 925.303.623-00
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por ~arte do
PERMISSIONARIO do BOX n°8 localizado no prédio do MERCADO PUBLICO
MUNICIPAL ao lado da Rua Aureliano Nogueira.
VALOR MENSAL: R$116,04 (cento e dezesseis reais e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2023.

ld:09FEC78DBD051B61

IRB.ü.MA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PUBLICO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PERMISSIONÁRIO(A): ANTENOR ISIDÓRIO DE SOUSA
CPF Nº 200.707.483-49
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por ~arte do
PERMISSIONARIO do BOX nº7 localizado no prédio do MERCADO PUBLICO
MUNICIPAL ao lado da Rua Aureliano Nogueira.
VALOR MENSAL: R$ 75,11 (setenta e cinco reais e onze centavos).
VIGÊNCIA: 02/01 /2023 a 31/12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2023.

1d:0047 E 1432 E3 F 1 BD9

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

CNPJ NO: 06.553.739/0001-07

Dispensa nt 008/2023
Processo Adm. n• 024/2023

RUBRICA

EXTRATO OE CONTRATO ADMINISTRATIVO NI 03S/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 008/2023

MODALIDADE: DISPENSA N• 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 024/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de fardamentos e uniformes para
atnder a necessidade do município de lnhuma-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA/PI.
CONTRATADA: Manoel Miguel da Vera· ME.
CNPJ: 08.666.044/0001-67.
PRAZO DE ENTREGA: Imediato.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Normas gerais da Lei nº 14.133/2021 (art. 75, li) e/e Decreto n• 11.317/2022
(art. 1 e anexo).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Munldplo.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 • OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
VALOR DO CONTRATO: R$ 56.233,00 (cinquenta e seis mil, duzentos e e trinta e três reais) .
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de fevereiro de 2023.
VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses.

lnhuma/PI, 23 de fevéreiro de 2023.

t]1e-,J }~ film, ,,,_
Elbert Holanda Moura

Prefeito Municipal

ld: 167C38C906DF 1B81

IRttUMA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ
CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PUBLICO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PERMISSIONÁRIO(A): HAMILTON VIEIRA GOMES
CPF Nº 703.402.853-20
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por parte do
PERMISSIONARIO do BOX nº 9 localizado no prédio do MERCADO PÚBLICO
MUNICIPAL ao lado da Rua Aureliano Nogueira.
VALOR MENSAL R$ 75,11 (setenta e cinco reais e onze centavos)
VIGÊNCIA: 02/01 /2023 a 31 /12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2023.

ld:0471B1AC46DD1B5D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ

CNPJ n•: 06.553.739/0001-07

CONTRA TO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PUBLICO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PERMISSIONÁRIO(A): EDINA RODRIGUES DO NASCIMENTO
CPF Nº 017.354.433-95
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE INHUMA PI
OBJETO: O objeto do presente CONTRATO DE PERMISSÃO é o uso por parte do
PERMISSIONÁRIO do BOX nº6 localizado no prédio do MERCADO PÚBLICO
MUNICIPAL ao lado da Rua Aureliano Nogueira.
VALOR MENSAL: R$ 75,11 (setenta e cinco reais e onze centavos).
VIGÊNCIA: 02/01 /2023 a 31 /12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 02/01/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org